
725628-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 725628-2024 - Resultaat

Malta – Verharding voor diverse sportvoorzieningen – SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply 
and Installation of Synthetic Turf and Ancillary Works at St. Clare College, St. Julian's Primary 
School, St. Julian's
OJ S 232/2024 28/11/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Werken

1. Koper

Koper
Officiële naam: Sectoral Procurement Directorate
E-mail: john.l.degiorgio@gov.mt
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een centrale 
overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Onderwijs

2. Procedure

Procedure
Titel: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and Ancillary 
Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's
Beschrijving: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and 
Ancillary Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's
Identificatiecode van de procedure: 0aed63d8-0892-4e8d-9cb8-0464ce6f2d37
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45236100 Verharding voor diverse sportvoorzieningen

, Aanvullende classificatie (cpv): 39293400 Kunstgazon 45112720 Landschappelijk ontwerp 
voor sport- en recreatieterreinen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Malta (MT001)
Land: Malta

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 115 700,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and Ancillary 
Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's
Beschrijving: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and 
Ancillary Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/725628-2024
mailto:john.l.degiorgio@gov.mt


725628-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Interne identificatiecode: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic 
Turf and Ancillary Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45236100 Verharding voor diverse sportvoorzieningen

, Aanvullende classificatie (cpv): 39293400 Kunstgazon 45112720 
Landschappelijk ontwerp voor sport- en recreatieterreinen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Malta (MT001)
Land: Malta

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 115 700,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Cheapest

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 115 700

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Public Contracts Review Board
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Sectoral Procurement 
Directorate
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 140 930,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Three Eight Nine Company Limited
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 000215266



725628-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Nog niet bekend
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 114355991
Datum van sluiting van het contract: 13/11/2024
Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
Identificatiecode van EU-middelen: N/A

Statistische informatie: 
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 140 930,00 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 172 420,00 EUR

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Sectoral Procurement Directorate
Registratienummer: MT 25645419
Afdeling: FTS
Postadres: Department of Contracts, Notre Dame Ravelin
Stad: Floriana
Postcode: FRN1600
Land: Malta
E-mail: john.l.degiorgio@gov.mt
Telefoon: +356 23781501
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken

ORG-0002
Officiële naam: Three Eight Nine Company Limited
Registratienummer: C13250
Afdeling: N/A
Postadres: 389 fleur de lys road
Stad: Birkirkara
Postcode: bkr9063
Land: Malta
E-mail: etienne@389.com.mt
Telefoon: +356 21446449
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0003
Officiële naam: Public Contracts Review Board
Registratienummer: TBD
Afdeling: Ministry for Finance and Employment
Postadres: Notre Dame Ditch
Stad: Floriana
Postcode: FRN 1601

mailto:john.l.degiorgio@gov.mt
mailto:etienne@389.com.mt


725628-2024 Page 4/4

8.1.

Land: Malta
E-mail: info.pcrb@gov.mt
Telefoon: +356 2139095
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0004
Officiële naam: European Dynamics S.A.
Registratienummer: 002024901000
Afdeling: European Dynamics S.A.
Stad: Athens
Land: Griekenland
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefoon: +30 2108094500
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: b902c01f-b08f-4f27-9831-8ad47e61c607  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 27/11/2024 14:03:07 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Engels
Publicatienummer aankondiging: 725628-2024
Nummer uitgave PB S: 232/2024
Datum van bekendmaking: 28/11/2024

mailto:info.pcrb@gov.mt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

